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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 33/14-18
ВТОРНИК
3 март 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.17 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за енергетика, по скратена постапка.


10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.11 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување на Законот за внатрешни работи, по скратена постапка, поднесен од Светлана Јакимовска.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.53 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за енергетика, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог на закон за изменување на Законот за внатрешни работи, по скратена постапка, поднесен од Светлана Јакимовска.



12.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР.37 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

(започната на 2.3.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:




...
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	8.
	Дополнет предлог на закон за општата управна постапка - II читање;
...
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	33.
	Предлог на закон за изменување на Законот за енергетика, по скратена постапка;
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	34.
	Предлог на закон за изменување на Законот за внатрешни работи, по скратена постапка, поднесен од Светлана Јакимовска;
...
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	37.
	Предлог на закон за изменување на Законот за шумите - I читање, поднесен од: Илија Димовски, Талат Џафери, Марјанчо Колевски и Соња Талевска;

	[image: image9.jpg]



	38.
	Предлог на закон за прогласување на локалитетот парк-шума Гази Баба за парк на природата - I читање, поднесен од: Олга Најденовска, Талат Џафери, Илија Димовски, Светлана Јакимовска и Александар Николоски;
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	39.
	Барање за давање на автентично толкување на член 9 став (5) од Законот за идентификација и регистрација на животните, поднесено од: Љубица Буралиева
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	40.
	Барање за давање на автентично толкување на член 113 став 2 од Законот за работни односи, поднесено од градоначалникот на Општина Гази Баба.



	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрила: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 3.3.2015
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